

**Årsredovisning**  
för  
**Hästhälsovården i Sverige AB**  
559032-0346

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sara Nyman, Styrelseledamot  
2026-04-10

Styrelsen för Hästhälsovården i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärvård, rådgivning, utbildning och konsultationer avseende hästhälsovård.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	419	651	816	758
Resultat efter finansiella poster	-77	58	89	-16
Soliditet (%)	54,9	57,4	44,6	35,2

Under räkenskapsåret har intäkterna minskat från föreläsningsverksamheten, vilket har medfört en lägre omsättning jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	50 000	38 963	34 501	<b>123 464</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 501	-34 501	<b>0</b>
Årets resultat			-62 719	<b>-62 719</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>73 464</b>	<b>-62 719</b>	<b>60 745</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 464
årets förlust	-62 719
	<b>10 745</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 745
	<b>10 745</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		418 596	650 715
Övriga rörelseintäkter		3 579	3 589
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>422 175</b>	<b>654 304</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-155 633	-109 197
Övriga externa kostnader		-114 336	-133 248
Personalkostnader	1	-202 211	-297 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 640	-47 928
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-493 820</b>	<b>-587 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 645</b>	<b>66 528</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 827	-8 909
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 714</b>	<b>-8 526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 359</b>	<b>58 002</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		14 640	-14 170
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 640</b>	<b>-14 170</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 719</b>	<b>43 832</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 331
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 719</b>	<b>34 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	128 256	149 896
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 256</b>	<b>149 896</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 256</b>	<b>149 896</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 895	44 135
<b>Summa varulager</b>		<b>51 895</b>	<b>44 135</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	36 698
Övriga fordringar		22 958	9 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 816	9 020
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 774</b>	<b>54 883</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 782	144 347
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 782</b>	<b>144 347</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>147 451</b>	<b>243 365</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>275 707</b>	<b>393 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		73 464	38 964
Årets resultat		-62 719	34 501
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 745</b>	<b>73 465</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 745</b>	<b>123 465</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		114 256	128 896
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>114 256</b>	<b>128 896</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 450	82 475
Övriga skulder		11 386	6 190
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>79 836</b>	<b>88 665</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 611	31 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 259	21 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 870</b>	<b>52 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>275 707</b>	<b>393 261</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	394 179	394 179
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>394 179</b>	<b>394 179</b>
Ingående avskrivningar	-244 283	-196 355
Årets avskrivningar	-21 640	-47 928
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-265 923</b>	<b>-244 283</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 256</b>	<b>149 896</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Vetlanda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sara Nyman*  
Sara Nyman

2026-04-10